
令和２年 8 月吉日 

関係各位 

 

令和２年度第２６回福岡県幼児画展 

開催中止のお知らせ 

福岡県幼児造形教育研究会 

会 長  青 木 道 雄 

西 日 本 新 聞 社 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

福岡県幼児画展開催につきましては、平素よりご理解とご協力を賜り心から厚く感謝を申し

上げます。 

新型コロナウイルス感染症緊急事態宣言の全面解除に伴い、自粛要請が緩和されたとはいえ、

各園におかれましては子供の安全確保に向けて特段のご配慮をされていることと拝察いた

します。 

さて、令和２年度第２６回福岡県幼児画展の作品募集ですが、新型コロナウイルス感染対

策について各園の様々な現状や諸般の事情を鑑みて、今年度はやむを得ず中止することにい

たしましたのでお知らせいたします。 

令和 3 年度第２７回展の開催につきましては、今後の状況を見ながら関係各所と調整しま

して改めてご連絡差し上げます。 

何卒、ご理解とご了承賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

※問い合わせ先     

〒810-0001 福岡市中央区天神１－４－１ 

                 西日本新聞イベントサービス内 

            「福岡県幼児画展」係 

TEL：092-711-5491 FAX：092-731-5210 

担当：橋本、石田、中村 


